



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001735555
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท อินลายน์ ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
11/13
ถ.
ด.ท่าวังตาล อ.สารภี
จ.เชียงใหม่ 50140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-000-0300	S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	31.000 ชิ้น	150.00	4,650.00
2	1-01-010-0004	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	190.000 เมตร	27.00	5,130.00
3	1-02-007-0002	CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	29.000 เมตร	29.00	841.00
4	1-02-040-0002	CONN.,SPLICE,TENSION AL 50 SQ.MM.	5.000 ชิ้น	16.00	80.00
5	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	126.000 ชิ้น	8.00	1,008.00
6	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	13.000 ชิ้น	31.00	403.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....ในลายมือชื่อ.....)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป.รักษาการแทน ผจก.กฟส.อ.สภพ.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....ในลายมือชื่อ.....)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป.รักษาการแทน ผจก.กฟส.อ.สภพ.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001735555
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	3.000 ชิ้น	468.00	1,404.00
8	1-01-020-0004	BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG	1.000 ชิ้น	384.00	384.00
9	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	3.000 ชิ้น	36.00	108.00
10	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	36.000 ชิ้น	8.00	288.00
11	1-02-025-0220	PREFORMED D/E,PIC 33 KV.120 SQ.MM.	3.000 ชิ้น	95.00	285.00
12	1-01-011-0207	BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	21.000 ชิ้น	40.00	840.00
13	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	20.800 เมตร	8.00	166.40
14	1-02-018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	83.000 ชิ้น	6.00	498.00
15	1-02-031-0001	CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	56.000 ชิ้น	25.00	1,400.00
16	1-02-033-0005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	6.000 ชิ้น	472.00	2,832.00
17	1-03-003-0000	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	46.000 ชิ้น	26.00	1,196.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นายณรงค์ คำรินทร์.....)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป.รักษาการแทน ผจก.กฟส.อ.สภพ.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายณรงค์ คำรินทร์.....)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป.รักษาการแทน ผจก.กฟส.อ.สภพ.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001735555
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18	1-03-003-0103	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	1.000 ชิ้น	180.00	180.00
19	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	1.000 ชิ้น	24.00	24.00
20	1-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	96.000 ชิ้น	24.00	2,304.00
21	1-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	13.000 ชิ้น	25.00	325.00
22	1-02-008-0501	CABLE,CU,PVC,INS.&JAC. 600V, 2X10 SQ.MM.	21.000 เมตร	80.00	1,680.00
23	1-08-004-0002	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	1.000 ชิ้น	65.00	65.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					26,091.40
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					26,091.40
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					1,826.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					27,917.80
(สองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นายณรงค์ คำรินทร์.....)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป.รักษาการแทน ผจก.กฟผ.อ.สภพ.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายณรงค์ คำรินทร์.....)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป.รักษาการแทน ผจก.กฟผ.อ.สภพ.
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)